
 
 

   У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від " 13 " вересня   2016 року                                                              №  492 
 
 
 

Про визнання таким, що 
втратило чинність,  
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 02 березня 2015 року №103 
«Про встановлення орендної ставки 
для розрахунку плати за приміщення  
по вул. Гоголя,91/46» 
 
  Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кіровоградської міської ради 
від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда», зважаючи 
на укладання з Кіровоградською обласною організацією Національної Спілки 
художників України додаткової угоди від 25.07.2016р. №46/17 до договору 
оренди індивідуально визначеного майна від 08.01.2009 р. № 3/17 на 
приміщення за адресою: м. Кропивницький, вул. Гоголя, 91/46, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 02 березня 2015 року №103 «Про 
встановлення орендної ставки для розрахунку плати за приміщення по              
вул. Гоголя,91/46». 
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради         О.Мосін 
 
 
 
Лененко  24 57 19 


